CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN KON RẪY

	Số: 201/TB-CCTHADS
	   Kon Rẫy, ngày 22 tháng  6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ Quyết định số: 02/2019/QĐST-KDTM ngày 22/03/2020 của Tòa án nhân dân huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum,

Căn cứ Quyết định Thi hành án số: 147/QĐ-CCTHA, ngày 27 tháng  3 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum,

         Căn cứ Quyết định Cưỡng chế số: 11/QĐ-CCTHA, ngày 14 tháng 4 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum,

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: 0806-1/2020/CT-VTA/NV1, ngày 08 tháng 6 năm 2020 của Công ty TNHH thẩm định giá và đại lý thuế Việt Nam.

Địa chỉ: số: Liền kề 2.4, Tổ 9 Mỗ Lao, phường Mộ Lao, Quận Hà Đông, TP. Hà Nội. Việt Nam.

VP Giao dịch tại Kon Tum:  Số: 403/9 Bà Triệu , tổ 12, P. Quyết Thắng-TP. Kon Tum- tỉnh Kon Tum.
Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy thông báo để các tổ chức bán đấu giá tài sản có đủ điều kiện trên địa bàn tỉnh Kon Tum, tham gia đăng ký tổ chức bán đấu giá tài sản để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê  biên  của chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy gồm các tài sản sau :

Bất động sản ( Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất)
1.Giá trị Quyền sử dụng đất: thửa đất số: 25;  tờ bản đồ: 23; Số giấy chứng nhận QSDĐ phát hành N 364517; vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất : 00136 QSDĐ/09/KL do UBND huyện Kon PLông- tỉnh Kon Tum cấp ngày 06/5//1999: Diện tích  thửa đất: 14.556.9 m2 ;
 Trong đó mục đích sử dụng:  đất ở nông thôn: 100 m2 ; đất trồng cây lâu năm : 14.456,9 m2( Đăng ký biến động: 21/10/2010; 15/08/204)

2. Giá trị Quyền sử dụng đất: thửa đất số: 26;  tờ bản đồ: 23; Số giấy chứng nhận QSDĐ phát hành N 364516; vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất : 00132 QSDĐ/09/KL do UBND huyện Kon PLông- tỉnh Kon Tum cấp ngày 06/5//1999: Diện tích  thửa đất: 8.432 m2 ; trong đó mục đích sử dụng:  đất ở nông thôn: 100 m2 ; đất trồng cây lâu năm khác: 8.332 m2 ( Đăng ký biến động: 13/10/2010; 15/08/204)
3. giá trị  các tài sản gắn liền với đất tại hai thửa đất trên.
Giá trị các tài sản trên được thẩm định giá vào ngày 08/6/2020 là: 610.000.000đ ( Sáu trăm mười triệu đồng chẵn)
Địa chỉ thửa đất : Thôn 2-  xã Tân Lập- huyện Kon Rẫy- tỉnh Kon Tum.
- Thời gian tham gia đăng ký hết hạn vào 17 giờ 0 ngày 25 /6 /2020.

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum – Thôn 01, thị trấn Đăk RVe, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

Vậy ,Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy thông báo cho các tổ chức bán đấu giá có đủ tiêu chuẩn theo quy định của khoảng 4, Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016 liên hệ với Chi cục thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, để hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản trên./.

	    Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kon Tum;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN
(đã ký)
              Vũ Văn Trường